Selbsterfahrung nach VO ALT

Name

Dr. Peter Drumbl

Dipl.-Ing. Dr. Falkner-Groier Edgar
Hofer Rene, MSc

Gabriel Eveline

Berghofer Ruth, MSc

Mag. Bergmann Anka
Maresch Sarah, M.A. Bakk.
Sander Katrin

Mag. Duschnig Renate
Lebensrad(t) e.U. Pommer Bernhard
Dr. Bitzer-Gavornik Gunther
Mag. Dr. Riesenhuber Sabine
Mag. Flesch Julia
Baumann-Steiner Heinz
Mendlik-Bauer Sonya, MSc
Gutleben Andreas, Mst.
Jaklitsch Thomas Rudolf

Dr. Kailer Norbert

Mag.phil. Zottler Gudrun, BEd
Konrad Gabriela, MSc

Mag. Rausch Margit

Berger Stephanie

Dr. Gavornik Martina

Zink Stefan

Lang Doris

Schrag Astis, M.A.

Sulzbacher Johannes

Temel Margit, MSc BEd MA
Mag. Polz-Watzenig Astrid, MSc
Krois Katrin

Turl Petra Christine, BA MSc
Dr. Gstirner Klaus

Reindl Sonja

Lutzmann Veronika

Mag. Dr. Wenko Sabine

Mag. Andrea Kollmann

Ing. Zenz Alfred Gottfried Clive
Dr. Heinz Binder, MSc
Kalkus-Promitzer Thomas
Glehr-Schmit Andrea, MSc
Mag. (FH) Pichler Sabine
R6Rmann Marion, MSc
Huber Ingrid

Riediger Silvia

MMag. Wutscher Dominik

Adresse

8075 Hart bei Graz, Kirschengasse 4

8983 Bad Mitterndorf, Bad Mitterndorf 135/3
8911 Admont, Hall 233

8181 St. Ruprecht an der Raab, Untere HauptstraRe 26/2
8045 Graz, Andritzer ReichsstraRe 48
8010 Graz, Schiessstattgasse 14B/3

8020 Graz, Lazarettgasse 3/55

8321 St. Margartehen an der Raab, St. Margarethen a.d.R. 349
8010 Graz, Eisteichgasse 25/3

8010 Graz, Brandhofgasse 5a

8010 Graz, Schillerstrale 6

8020 Graz, Ungergasse 9a

8580 Koflach, FéhrenstraRe 23

8052 Graz, BaiernstraRe 119

8043 Graz, Hans-Friz-Weg 21c

8073 Seiersberg-Pirka, Hofweg 9

8151 Hitzendorf, Héllberg 59/1

8605 Kapfenberg, Meierhofleiten 20

8061 St. Radegund bei Graz, Waldweg 16a
8054 Hitzendorf, Mantscha 211A

8010 Graz, Engelgasse 58a

8160 Weiz, Wiesengasse 46

8010 Graz, Schillerstrale 6

8564 Krottendorf-Gaisfeld, Krottendorf 20
8950 Stainach, BahnhofstraRe 106

8010 Graz, Merangasse 9

8160 Thannhausen, Am Sonnenhang 5/2
8055 Seiersberg, Mitterstrale 101/11
8010 Graz, Klosterwiesgasse 33

8334 Lodersdorf |, Lédersdorf 182/A/1
8335 Unterlamm 77a

8010 Graz, Hamerlinggasse 6

8344 Bad Gleichenberg, Steinbach 94
8952 Irdning, Dr. Niederlsiedlung 312
8054 Seiersberg-Pirka, Margarethenweg 6
8151 Hitzendorf, Hitzendorf 54

8074 Grambach, Faunaweg 16

8063 Eggersdorf bei Graz, Forstweg 2
8020 Graz, Buchkogelgasse 8

8052 Graz, Oberberg 83

8046 Stattegg, Steilweg 33

8044 Graz, Hans Mauracher StraRe 28
8010 Graz, Schénbrunngasse 54g

8042 Graz, HohenrainstraRe 145a

8045 Graz, Andritzer ReichsstraRe 48/2/6

Telefon

+43 664 3251114
+43 681 81491653
+43 650 7828462
+43 650 7176241
+43 316 692814
+43 664 3980023
+43 677 61105026
+43 664 3577899
+43 664 1296057
+43 664 4433955
+43 664 1822773
+43 664 3955388
+43 664 99328222
+43 699 17577137
+43 664 2117706
+43 677 63039515
+43 660 2152217

+43 699 10877374
+43 664 3965212
+43 676 5134477
+43 660 9219886
+43 664 5305596
+43 676 7046220
+43 699 10137070
+43 664 3336136
+43 664 88423836
+43 664 4614657
+43 660 7729442
+43 664 5124242
+43 664 2810473
+43 316 381570
+43 677 61431772
+43 650 3366409
+43 664 8410462
+43 664 93217866
+43 650 7706468
+43 664 1819728
+43 699 18109835
+43 664 4779308
+43 699 10963854
+43 664 6486260
+43 699 11445753
+43 699 11698216
+43 664 2461138

Email

office@ifap.cc
edgar.falknergroier@icloud.com
office@beratung-in-vielfalt.at
eveline.gabriel@gmx.at
ruth.berghofer@balanceakademie.at
praxisachtsamkeit@icloud.com
post@sarahmaresch.at
katrin.sander@hotmail.com
renate.duschnig@lebensvision.at
bernhard.pommer@lebensrad.at
bitzer-gavornik@institut-impuls.at
office@praxis-riesenhuber.at
post@julia-flesch.at
heinz.baumann@gmx.at
s.mendlik-bauer@mendlik.at
info@andreas-gutleben.at
ti@sportcoaching.net
kailernorbert@gmail.com
gudrun.zottler@kolleg-augustinum.at
team@gabrielakonrad.com
margit@rauschcoaching.at
office@psychotherapie-blickwinkel.at
martina.gavornik@institut-impuls.at
zs.coaching@gmx.at
info@xlang.at

mail@textbau.at
j.sulzbacher@mentak.eu
m.temel@me.com
office@astridpolzwatzenig.at
office@kk-coaching.at
info@lebens-spur.at
office@gstirner.com
sonja@puravida-so.at
info@veronika-lutzmann.at
sofa@seiersberg.at
connect@andreakollmann.com
alfred.zenz@seelengaertner.at
heinz.binder@al.net
office@meintom.at
info@stuetzpkt.at
kontakt@atelier-aurora.at
mr@veraenderung-begleiten.at
kontakt@ingrid-huber.at
silvia@riediger.at

dominik.wutscher@balanceakademie.at

Homepage
www.ifap.cc

www.beratung-in-vielfalt.at

www.balanceakademie.at
www.praxisachtsamkeit.com
www.sarahmaresch.at

www.katrinsander.at
www.lebensvision.at
www.lebensrad.at
www.institut-impuls.at
www.praxis-riesenhuber.at
www.julia-flesch.at

www.beratung-mendlik.at
www.andreas-gutleben.at
www.sportcoaching.net

www.gudrunott.at
www.gabrielakonrad.com
www.rauschcoaching.at
www.psychotherapie-blickwinkel.at
www.institut-impuls.at
www.mentalcoach-Isb-stefan-zink.gemeindeinfo.app
www.xlang.at

www.textbau.at

www.mentak.eu
www.coaching-temel.at
www.astridpolzwatzenig.at
www.kk-coaching.at

www.lebens-spur.at
www.ealu.at

www.puravida-so.at/sonja-reind|
www.veronika-lutzmann.at

www.andreakollmann.com
www.seelengaertner.at
www.heinzbinder.com
www.meintom.at
www.stuetzpkt.at
www.atelier-aurora.at
www.veraenderung-begleiten.at
www.ingrid-huber.at

www.silviariediger.at
www.balanceakademie.at
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Wiedergut Elke

Hirschbock Maria

Dr. Labugger Susanne

Pototschnig Barbara, MSc

Ing. Neuhold Verena, MEd

Mag. Marko-Hinteregger Alexandra
Ko&lbl Harald

Mag. Maria Berghofer

Baptist Hannes, Bakk. BA

Baptist Sandra

Felgitsch Sabine, MSc

Mag. Michaela Moser-Steigerwald
Mag. Laminger Werner

Gstirner Stella, MBA

Mag. Schmidt Birgit

Lercher Simona

Mag. Poch-Eder Barbara
Kumpitsch Jasmin, BA
Helpferer-Rinnerbauer Elisabeth, BA
Rupp Brigitte

Vrecer Evelyn

Mally Silvia

Dr. Rothdeutsch-Granzer Christina
Wagner Roswitha, MSc
Krautberger Bettina Yvonne
Sommitsch-Walzl Elisabeth Mahra
Mag. Dobrovnik Silvia

Dipl.-Ing. Ofner-ReRler Lukas, MSc
Stern Kathrin, DSA

Berdev Hannelore

ECKMAIR Consulting & Counseling GmbH
Stangl Susanna

Pirker Andreas

Schirnhofer-Geier Daniela

Ferstl Elke, Mag.

Stejskal Anton, MSc

Minixhofer Christine, MSc

Messics Heimo

Herz Andreas, MSc

Mag. Polz-Watzenig Astrid, MSc
Mag. David Loscher, MA

Rieger Martina
Gillich-Brandstéatter Alexandra, Mag.
Gunther Elisabeth, MSc

Dr. Mazza Ernestina

Thonnessen Barbara

8940 Liezen, AdmonterstraRe 7

8160 Thannhausen, Wegscheidsiedlung 2/4
8042 Graz, Janneckweg 20

8642 St. Lorenezen/Mzt., Am Stollingbach 38
8020 Graz, Triester StraRe 14

8144 Haselsdorf-Tobelbad, Haselsdorfbergstralle 69
8061 St. Radegund bei Graz, WetterturmstraRe 5f
8230 Hartberg, Hans Fuchs-Gasse 19/4
8075 Hart bei Graz, BierbaumstralRe 25
8075 Hart bei Graz, BierbaumstraRe 25
8321 St. Margarethen an der Raab Nr. 71
8044 Weinitzen, Taucherhofweg 4

8020 Graz, Marienplatz 5

8010 Graz, Korblergasse 10

8010 Graz, Hafnerriegel 70

8111 Gratwein-StraBengel, Weidenstralle 16
8052 Graz, Krottendorfer Strale 112

8061 Rinnegg, Wetterturmstrale 31

8943 Aigen, Quilk 16

8461 Ehrenhausen a.d.W., Ewitsch 46

8010 Graz, Wartingergasse 9

8562 Gamlitz, Untere HauptstraRe, Bachweg 444
8042 Graz, NuRbaumerstralRe 37a

8563 Ligist, Dietenberg 69

8010 Graz, Wartingergasse 9

8020 Graz, KeplerstraRe 57 Top 18

8700 Leoben, Glacisgasse 3

8700 Leoben, Glacisgasse 3

8564 Krottendorf Nr. 161

8750 Judenburg, Gartengasse 9

8020 Graz, Lastenstrale 14 Top 4

8212 Gersdorf a.d.F., Gersdorf a.d.F. 148
8054 Graz, Enzianweg 3

8230 Hartberg, Volksbankplatz 1

8623 Aflenz, BergergrabenstraRe 283

8010 Graz, Schonbrunngasse 54g

8141 Premstétten, Josef-Krainre-Ring 2

8045 Graz, Hans-Auer-Gasse 22

8562 Mooskirchen, ParkstraRe 6

8010 Graz, Klosterwiesgasse 33

8052 Graz, Hangweg 14

8020 Graz, Payer-Wayprecht-Gasse 33-35
8563 Ligist, Steinberg 238

8010 Graz, ParkstraRe 17/3

8074 Raaba-Grambach, MihlenstraRe 16
8141 Premstatten, Josef-Krainer-Ring 8

+43 664 5242158
+43 664 9249499
+43 664 1522042
+43 680 3187241
+43 664 9411595
+43 676 5224415
+43 699 12096813
+43 664 5243079
+43 676 848973333
+43 676 848973400
+43 650 7785900
+43 676 3009682
+43 664 5247851
+43 699 10106860
+43 699 81793291
+43 676 5770974
+43 677 62959311
+43 664 75403910
+43 699 17162272
+43 699 19099967
+43 664 4711665
+43 664 4725465
+43 699 11779002
+43 699 18162693
+43 664 6474253
+43 650 5158933
+43 660 8550580
+43 664 8262373
+43 676 831432200
+43 664 8768322
+43 660 1224402
+43 664 5926966
+43 664 3324076
+43 664 4287575
+43 676 6101477
+43 699 12256333
+43 699 88467544
+43 681 81573543
+43 664 8179383
+43 660 7729442
+43 650 4225696
+43 664 88963750
+43 664 1769414
+43 670 6064122
+43 699 11225416
+43 664 5223342

praxis@wiedergut.info
wegscheide@gmx.at
suss@gmx.at
barbara-pototschnig@aon.at
mail@verenaneuhold.com
coach@alexandramarko.com
harald.koelbl@al.net
maria.berghofer@aon.at
hannes.baptist@goldgelb.at
sandra.baptist@goldgelb.at
sabine@felgitsch.at
office@lustwandel.at
werner.laminger@inode.at
stella.gstirner@gmail.com
kontakt@birgit-schmidt.at
simona.lercher@gmx.at
b.praxis@aon.at
willkommen@in-verbindung.at
office@helpferer-beratung.at
rupp@mental-coaching-steiermark.at
office@evelynvrecer.at
silvia.pein.mally@gmail.com
info@wunderkinder-graz.at
roswitha wagner@aon.at
office@viaregia.at
kontakt@sommitsch.com
office@silviadobrovnik.at
office@ofner-ressler.at
mail@sozkom.at
hannelore.berdev@ainet.at
dagmar@da-eck.at
susanna.stangl@gmx.at
andreas@pirker-mentaltraining.at
daniela@beratung-hartberg.at
office@elkeferstl.at
anton.stejskal@integrative-koerperarbeit.at

www.wiedergut.info
www.urquell.at
www.coaching4performance.at
www.selbst-wirksam.at
www.verenaneuhold.com

www.alexandramarko.com
www.paarberatung-koelbl.at

www.goldgelb.at
www.goldgelb.at

www.felgitsch.at
www.lustwandel.at

www.birgit-schmidt.at
www.farbgatscherei.at
WWW.vico-seminare.com
www.in-verbindung.at
www.helpferer-beratung.at
www.mental-coaching.steiermark.at
www.evelynvrecer.at
www.zeit-fuer-mich-praxis.at
www.wunderkinder-graz.at
WWw.ascot-wagner.com
www.viaregia.at
www.sommitsch-graz.at
www.psychotherapie-mitherzudseele.at
www.ofner-ressler.at
www.sozkom.at

www.berdev.at
www.consulting-counseling.at
WWw.susanna-stangl.at
www.pirker-mentaltraining.at
www.beratung-hartberg.at
www.elkeferstl.at
www.integrative-koerperarbeit.at

christine.minixhofer@dialogus.at
office@loesungimraum.com
andreas@herz.co.at
office@astridpolzwatzenig.at
office@david-loescher.at
office@lifecoach-martina.at
info@alexandragillich.at
elisabeth guenther@gmx.at
beratung@akademiebios.eu

barbara.thoe@gmx.at

www.dialogus.at
www.loesungimraum.com
www.herzresilienz.com
www.astridpolzwatzenig.at
www.david-loescher.at

www.lifecoach-martina.at
www.alexandragillich.at
www.beratung-guenther.at
www.akademiebios.eu

www.barbara-thoennessen.at
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